

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Etsikkoaika

"Kuinka kauan te, yksinkertaiset, rakastatte yksinkertaisuutta, kuinka kauan pilkkaajilla on halu pilkkaan ja tyhvät vihaavat tietoa? Kääntykää Minun nuhdeltavikseni. Katso, Minä vuodatan teille Henkeäni, saatan Sanani tiedoksenne.

Kun Minä kutsuin ja te estelitte, kun ojensin kättäni eikä kenkään kuunnellut, vaan te vieroksuitte kaikkia Minun neuvojani, ette suostuneet Minun nuhteisiini, niin Minäkin nauran teidän hädällemme, pilkkaan, kun tulee se, mitä te kauhistutte; kun myrskynä tulee se, mitä te kauhistutte, kun hätänne saapuu tuulispäänä, kun päällemme tulee vaiva ja ahdistus.

Silloin he Minua kutsuvat, mutta Minä en vastaa, etsivät Minua, mutta eivät löydä. Koska he vihasivat tietoa, eivät valinneet osaksensa Herran pelkoa, eivätkä suostuneet Minun neuvooni, vaan katsoivat kaiken Minun nuhteluni halvaksi, saavat he syödä oman vaelluksensa hedelmiä ja saavat kyllänsä omista hankkeistaan.

Sillä yksinkertaiset tappaa heidän oma luopumuksensa, ja tyhvät tuhoaa heidän oma suruttomuutensa.

Mutta joka Minua kuulee, saa asua turvassa ja olla rauhassa onnettomuuden kauhuilta." Snl.1:22-33

"Silloin Herra sanoi: "Minun Henkeni ei ole vallitseva ihmisessä iankaikkisesti, koska hän on liha. Niin olkoon hänen aikansa sata kaksikymmentä vuotta." 1.Moos.6:3

Mikään kysymys ei ole yhtä vakava kuin etsikkoaika, jolloin ihminen ratkaisee iankaikkisuuskohtalonsa. Ihmiset ovat yleensä siinä luulossa, että heillä on etsikkoaikaa, niin kauan kuin he elävät. He luulevat armon ajan kestävän kuolinpäivään saakka, mutta kuinka epäraamatullinen tuo luulo onkaan.

Totta on kyllä, että Jumala on arnessaan pelastanut ihmisiä heidän kuolinvuoteellaankin, kuten esim. ryövärin ristinpuulla, mutta tämä ei merkitse, että kaikki ihmiset voivat tulla vielä kuolinvuoteellaankin kääntymykseen ja pelastukseen.

Jos ihminen siirtää Jumalan antaman kääntymyksen etsikkoaikanaan, niin kuka antaa silloin sinulle sen varmuuden, että sinulla vielä silloin on etsikkoaika.

Katso, tuhansia pelastumattomia, jotka kuolevat ilman Pelastajaa. Katso tuota toista ryöväriä ristillä! Miksi hän ei tullut kuollessaan pelastetuksi? Miksi hänen täytyi vielä kuollessaankin pilkata?

Jos jumalan iankaikkinen armo, rakkaus ja pitkämielisyys on tullut kirkastetuksi siinä, että Hän on kutsunut ihmisiä pelastukseen vielä heidän kuolinhetkelläänkin, on Hänen iankaikkinen vanhurskautensa tullut ilmi myös siinä, että tuhannet ja taas tuhannet eivät ole kuolinhetkelläänkään tulleet pelastetuiksi.

"Minun Henkeni ei ole nuhteleva ihmistä iankaikkisesti, koska hän on liha." 1.Moos.6:3

Armonhenki kutsuu monella eri tavalla ihmistä kääntymykseen ja kun ihminen sen ehdoin tahdoin hylkää, Jumala vaikenee viimein ja jättää / hylkää hänet, eikä ole enää mitään pelastusta saatavilla, kuten viisas Salomon edellä on kirjoittanut Jumalan Sanana.

Samalla kun kirjoitukset puhuvat meille pelastavasta Jumalasta "joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan Totuuden", niin näyttää se myös peittelemättä, miten niiden ihmisten on käynyt, jotka eivät ole ajoissa ottaneet vaaria etsikkoajastaan. Se on meille varoitukseksi, ettemme kuluttaisi Jumalan antamaa armonaikaa hukkaan. 1.Tim.2:4

Jumala antoi etsikkoajan ennen vedenpaisumuksen edellä eläneille ihmisille ja se kesti noin 110 vuotta, joka oli noin 1/7 osa heidän elin iästään. Vanhimmat ihmiset elivät silloin noin 700 - 900 vuotta. Mistä me tiedämme sen? Jumala puhui ja nuhteli heitä siihen aikaan ja veti armsaansa pelastukseen Henkensä kautta. Nooa, vanhurskas saarnaaja saarnasi parannuksen saarnaaja, ja Sana ilmoittaa myös, että "Minun henkeni ei ole nuhteleva ihmistä iankaikkisesti".

Ne, jotka silloin uskoivat ja tottelivat Jumalan antamaa ilmoitusta, Sanaa, menivät Arkkiin ja pelastuivat. Niin nytkin ne, jotka pakenevat maailman turhuuksia Herran Jeesuksen luo, löytävät Hänessä pelastuksen ja turvan, kun Jumalan tuomio kohtaa kaikkea jumalattomuutta.

Kuningas Herodes hukkasi etsikkoajansa ja Jumala oli antanut hänelle kaikki kolme kutsua pelastukseen etsikkoaikana. Profeetta Johannes Kastaja saarnasi hänelle parannuksen saarnan ja kehotti häntä luopumaan synnillisestä elämän tavastaan, haureudesta ja lopuksi hän heitti Jumalan miehen vankityrmään ja mestautti miekalla. Viimeisen kerran Raamattu ilmoittaa kun Herra Jeesus antoi hänelle Sanansa pelastukseksi: "Menkää ja kertokaa sille ketulle", minkä hän oli lopullisesti hyljännyt. Viidennessä kuulustelussa Herran edessä Hän oli vaiti, eikä puhunut mitään Herodekselle, koska Jumalan Henki ei enää häntä nuhdellut, eikä vetänyt pelastukseen. Etsikkoaika oli mennyt ohi. Luuk.23:9

"Ja kun Hän tuli lähemmäksi ja näki kaupungin, itki Hän sitä ja sanoi: "Jospa tietäisit sinäkin tänä päivänä, mikä rauhaasi sopii! Mutta nyt se on sinun silmiltäsi salattu. Sillä sinulle tulevat ne päivät, jolloin sinun vihollisesi sinut vallilla saartavat ja piirittävät sinut ja ahdistavat sinua joka puolelta; ja he kukistavat sinut maan tasalle ja surmaavat lapsesi, jotka sinussa ovat, eivätkä jätä sinuun kiveä kiven päälle, sentähden ettet etsikkoaikaasi tuntenut." Luuk.19:41-44
Jerusalemilla oli etsikkoajansa. Aasukkailla oli lukuisia tilaisuuksia ja mahdollisuuksia, jolloin he olisivat voineet tehdä parannuksen ja vastaanottaa Vapahtajansa, Messiaansa. Herra Jeesus oli sitä tarjonnut heille ja saarnannut pelastuksen Sanan, mutta he olivat sen hyljänneet, eivätkä olleet tunteneet sitä etsikkoaikana. Hän itki kadotettuja kalliita ihmissieluja.

Ihminen, jonka armon aika on päättynyt, paatuu, eikä hän enää välitä totisesta parannuksen teosta, eikä hänen sydämensä myöskään murru Jeesuksen kärsimyksen ja verivaivojen edessä. Hän ei kiirehdi ristin luo, vaan nauttii synnistä ja tästä maailmasta.

Siksi Jumalan Sana kehottaa ottamaan vaarin etsikkoajasta ja "etsimään Herraa silloin, kun Hänet voidaan löytää ja huutamaan Hänen Nimeänsä avuksi, kun Hän on läsnä". Jes.55:6

Älä jätä pelastusta ja Pelastajaa huomiseksi, sillä pelastuksen ja armon päivä on tänään, nyt. Paholainen valehtelee, että kyllä sen parannuksen teon ennättää sitten ensiviikollakin tekemään, mutta Sana sanoo toisin.

"Hänen työtovereinaan me myös kehoitamme teitä vastaanottamaan Jumalan armon niin, ettei se jää turhaksi.

Sillä Hän sanoo: "Otollisella ajalla Minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut".

Katso, nyt on otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä!"

2.Kor.6:1-2 Amen

Armon päivä; Hengellinen laulu nro 221

Armon päivä jo iltahan painuu, Hengen kutsu myös kohta vaikenee.

Kuule kirkasta laulua joukon, joka taivaaseen matkaelee!

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Riennä, Hengen kutsuvan kuulet, jätä kaikki, luo Herran joudu vaan.

Ota ristisi, Jeesusta seuraa. Armon portti pian suljetaan.

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Virta Golgatan runsaana kuohuu, sinut synnistä puhdistaa se voi.

Jeesus eestäsi kärsi ja kuoli, sulle näin elon iäisen toi.

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Hälle särjetty syömmesi anna, lääkkeen parhaan saat haavoistansa vain.

Syntituskat Hän tunnolta poistaa, rauhan suo, joka kestävi ain.

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?

Tahdothan, tahdothan päästä kotihin luo Jumalan?